
令和 5年 8月 10日 

農業者各位 

黒部市農業協同組合 

 

農作業銀行業務廃止のご案内 

  

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より農協事業につきまして、格段のご理解並びご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 農作業銀行業務は、10 月 1 日から開始されますインボイス制度適用後の経理

等が困難であるため、令和 5年 9月 29日を持ちまして廃止せざるを得ないこと

となりました。 

 農作業銀行をご利用の組合員様には、業務廃止の判断に至りましたことを深

くお詫び申し上げます。 

 永年にわたり農作業銀行を利用して頂き深く感謝致します。 

敬具 

 

記 

 

農作業銀行業務廃止日 令和 5年 9月 29日 

お問い合わせ先    黒部市農業協同組合 営農指導課 

ＴＥＬ        0765-52-5615 

ＦＡＸ        0765-52-5710 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先にご連絡いただきます

ようお願いいたします。 

 

 


